Version2.dk

Generel information

Frekvens Webudgivet
Materialefrist 2 dage fgr indrykning
Annuleringsfrist 2 dage for indrykning

Redaktionel malsaetning
Version2.dk's fokus er pa den forretningsmaessige anvendelse og praktiske
implementering af IT.

Malgruppe
It-professionelle - seerligt ledere og specialister.

Branche
6.0 Tjenesteydelser, radgivning og gkonomi
6.4 IT og data

Web: Trafikmaling

Stillingsannoncer - priser

Webannoncer - priser

Topbanner 930x180
Topbanner 930x180
Artikelbanner, 300x250
Artikelbanner, 300x250
Artikelbanner mega, 300x600
Artikelbanner mega, 300x600

Nyhedsbrevannoncer - priser

250 CPM
380 CPM
250 CPM
380 CPM
285 CPM
485 CPM

Brugere/Besgg/Sidevisninger - 96 847/787 905/1 762 717
Kilde Gemius Traffic , september 2013

Nyhedsbrev: Raekkevidde

Frekvens Hver dag
Modtagere 15.000

Nyhedsbrev, Topannonce
Nyhedsbrev, Topannonce
Nyhedsbrev, Midtannonce
Nyhedsbrev, Bundannonce

15.400,00 kr.
15.400,00 kr.
9.500,00 kr.
8.100,00 kr.



Udgiver

Nyhedsbrev: Tekniske specifikationer

Teknologiens Mediehus A/S
Kalvebod Brygge 33

1550 Kgbehavn V
Telefon: 33 25 53 00

Redaktion

Indrykkes 1 uge, mandag-fredag. Banner megaboard 660x128 + 3 stk.
400x250, leveres som jpgf-fil.
Materialefrist: To hverdage fgr indrykning

Webannoncer: Tekniske specifikationer

Teknologiens Mediehus A/S
Kalvebod Brygge 33

1550 Kgbehavn V
Telefon: 33 25 53 00
www.version2.dk

Trykkeri

Dansk Avis Tryk A/S
Sydvestvej 110
2600 Glostrup
Telefon: 49 23 21 00

Annoncer

Teknologiens Mediehus A/S
Kalvebod Brygge 33

1550 Kgbehavn V
Telefon: 33 25 53 00
www.version2.dk

Stillingsannoncer

Onlineannoncer

Nicolas Jgns Larsen njl@version2.dk

Leveres som gif, jpeg, html (maks.30 L(B) eller flash (maks. 40 kB).
Anvendes html eller flash skal der ogsa leveres gif udgave.
Materialefrist to hverdage fgr indrykning



